Es preveuen les modificacions indicades en el PCAP de l’SDA pels contractes específics. 

5. Pagament 

• 1era fase: 20% (2025)  

• 2ona fase: 45% (2025)  

• 3era fase: 35% (2025)  

6. Pressupost base de la licitació 

El pressupost base de licitació és de 15.000,00€ (QUINZE MIL EUROS). 

7. Calendari previst 

Es preveu el següent calendari temptatiu: 

- Fase 1, Reunions amb universitats i proveïdors: gener-març 2025 

- Fase 2, Redacció de plecs: abril-maig 2025 

- Fase 3: Publicació i homologacions: 

o Publicació: juny-juliol 2025